Udzielać możo przedmio
tów klasycznych, specjalnie zaś języka francu-
zkiego i arytmetyki.—Nowolipie Nr 32.

1—3—23396— B. Łaz

SAPHIRYNA,
najnowszy i najlepszy płyn do farbowa
nia włosów, zasługujący na pierwszeństwo
nad innemi tamoś Ją—bo po rs. 1 kop. 20, a i
dobrocią,—jako nieszkodliwy przez Władzę Le
karską "m. Warszawy z dniem 24 Sierpnia
(5 Września) 1878 r. za Nr 3396 uznany,—do
stać go możną w rozmaitych odcieniach u
D. Frenkiel’a, Świętojerska Nr 11.

1—0—23426—

L'a^~Nowo-otworzona fabr ka^p&p

Ortopsdyczno-Cłiirurgiczna 11
i Nożownicza

I A. Wiśniewskiego,
I przysposobiła na nadchodzące Święta
I znaczny zapas: Noży, Widelcy, No-
| ź,ycs efc, Scyzoryków i t.

wody kolońskiej. poleca Magazyn .,Ery“
Krakowskie-Przedmieście Nr 5, obok Magazy
nu Lafernie.

Ceny umiarkowane.

Biletów 5°|o Rossyjskiej Pożyczki Premiowej
PIERWSZEJ EM1SSJI,

przypada do umorzenia po Rubli srebrem 125 w losowaniu, które odbędzie się w St.

Petersburgu dnia 2/14 Stycznia 1879 roku,
Dla zapobieżenia straty, wynikającej z różnicy kursu, przyjmuje asekurację

po kopiejek
od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewytosowaną sztukę

KANTOR WEKSLU Hermana Gelda
w Warszawie, przy ulicy Nowy-Świat Nr 51, dom hr. Stadnickiej.

Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą załatwiane będą.

Wyraźne jest wtedy

W osoba przyjmuje tytuł spadkobiercy w akcie urze-
i“"ym lub prywatnym—milczące zaś wtedv gdy osó-
k' Wykonywa czynności, z których sio koniecznie trze-
i domyśleć jej zamiaru przyjęcia i tak np. przyjmu-
J spadek milcząco ten, kto sprzedaje lub niszczy rze

Sobota. Dnia 2 (14) grudnia 1878 roku.

czy do spadku należące— naturalnie mając prawo do
spadku — samo zachowanie i administrowanie pozo
stałością nie uważa się ża objawienie zamiaru przy
jęcia spadku.

Forma zrzeczenia się spadku jest tylko jedna: wy
raźne oświadczenie w kanćelarji sądu okręgowego,
w obrębie którego otworzył się spadek, wpisane do
oddzielnej księgi umyślnie na ten cel utrzymywanej.

Sprawozdanie z czynności warszawskiego damskiego ko
mitetu Towarzystwa Krzyża Czerwonego, zostającego pod pre-
zydeucią hrabiny E. P. Kotzebue, za czas od 1 (13) paździer
nika do 1 (13) listopada 1878 r.—/. OJiary: a) w pieniądzach:
od księdza W. Urbanowicza składka za wrzesień i paździer
nik rs? 10; od dwóch ofiarodawczyń z opatowskiego powiatu
rs 13 k. 67; otrzymano ze sprzedaży waty rs. 126; składka
od księcia Manwelowa rs. 10; z puszki znajdującej się w wy
dziale pasportowym zarządu warszawskiego ober-poliemajstia
rs.